DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO E APRENDIZAGEM EM BIOLOGIA PARA ALUNOS COM BAIXA VISÃO de
autoria de THANIA BORGES DA SILVA, ANA JÚLIA RÊGO VIEIRA DA LUZ, MARIANY
NEVES DE GOIS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98338

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98338